
Paraguay 777 - Piso 8 - S2000CVO - Rosario, Santa Fe. Argentina. | +54 341 4469100 (líneas rotativas)  
Oficinas comerciales en C.A.B.A, Córdoba y Mendoza | www.mav-sa.com.ar

Obligación Negociable PyME CNV Garantizada 
Pág. 1

Obligación Negociable PyME CNV Garantizada 

Período de Difusión 

Período de Licitación Pública

Fecha de Emisión y Liquidación

Emisora                                                       

Organizador y Colocador 

Avalistas (indicar %)

Los términos y condiciones de la licitación son los siguientes:

La colocación de la ON estará a cargo de                                                                                                                   (el “Colocador”), junto con 
los demás Agentes autorizados, y se realizará mediante el sistema denominado “Subasta Holandesa Modificada” conforme al rango de tasas 
que surja de la oferta y la demanda una vez finalizada la licitación pública, a través del Sistema Electrónico de Colocaciones Primarias del 
MAV (SEMAV). Durante el Período de Licitación las ofertas serán recibidas por el Colocador y los Agentes autorizados, y se ingresarán al 
SEMAV. Luego del cierre del Período de Licitación, se informará el resultado de la colocación mediante el Aviso de Resultado a publicar en 
el Boletín Diario del Mercado de Capitales de la Bolsa de Comercio de Rosario (BCR), y en la AIF de la CNV.

Obligación Negociable PyME CNV Garantizada

                                         

Monto de la Emisión 

Moneda de suscripción e integración

Moneda de pago

Fecha de Vencimiento 

Precio de Suscripción 

Amortización 

Tasa de Interés 

Fecha de  Pago de Servicios



Monto Mínimo de Suscripción 

Período de devengamiento de intereses

Unidad Mínima de Negociación 

Método de Colocación y Adjudicación 
de Ofertas

Listado y Negociación

Garantía 

Calificación de Riesgo 

Destino de los Fondos: 

Proceso de Ingreso de Órdenes

La colocación será llevada a cabo bajo lo dispuesto por TOC2013 de la Comisión Nacional de Valores, a través del Sistema de Colocaciones 
Primarias SEMAV.
Para los interesados ingresar en  

Les recordamos que en el ingreso de las órdenes cada colocador deberá identificar al inversor que realiza una postura, incluyéndolo dentro 
de la categoría correspondiente.

Contactos:

Nombre Teléfono E-mail

Obligación Negociable PyME CNV Garantizada 
Pág. 2

Emisiones. MAV S.A. | Paraguay 777 - Piso 8 - S2000CVO - Rosario, Santa Fe. Argentina. 
Tel.: +54 341 4469100 (Int.: 1901/2/3/4/5) | emisiones@mav-sa.com.ar | www.mav-sa.com.ar


	Nombre: GABRIEL E. KELLY y Cia. S.A.
	Período de difusión: 18/03/2019 al 20/03/2019
	Período de Liciración Pública: 21/03/2019 al 21/03/2019
	Fecha de Emisión y Liquidación: 28/03/2019
	Emisora: GABRIEL E. KELLY y Cia S.A.
	Organizador y Colocador: LBO S.A.
	Avalistas: GARANTIZAR SGR 100 %
	ON: LBO S.A.
	Nombre Obligación Negociable PyME CNV: GABRIEL E. KELLY y Cia. S.A.
	Serie: 
	Monto de la Emisión: USD 500.000
	Moneda de suscripción e integración: DÓLARES. Integrables en Pesos al tipo de cambio aplicable.
	Moneda de pago: PESOS AL TIPO DE CAMBIO APLICABLE
	Fecha de Vencimiento: 28/03/2022
	Precio de Suscripción: 
	Amortización: La amortización del capital de la ON se efectuará en 10 (diez) cuotas trimestrales iguales yconsecutivas. La primera fecha de pago de capital será a los 9 (nueve) meses de la fecha deEmisión e Integración, en las fechas: 28/12/2019, 28/03/2020, 28/06/2020, 28/09/2020,28/12/2020, 28/03/2021, 28/06/2021, 28/09/2021, 28/12/2021, 28/03/2022
	Tasa de Interés: El capital no amortizado de las Obligaciones Negociables devengará intereses a la tasa fijanominal anual truncada a dos decimales, que surja del proceso de determinación de la mismadetallado en la sección Método de Colocación y Adjudicación de ofertas.
	Fecha de  Pago de Servicios: 28/12/2019, 28/03/2020, 28/06/2020, 28/09/2020, 28/12/2020, 28/03/2021, 28/06/2021,28/09/2021, 28/12/2021, 28/03/2022.
	Monto Mínimo de Suscripción: VN USD 400,00 (valor nominal cuatrocientos uno) y toda cantidad superior deberá sermúltiplo de VN $ 1,00 (valor nominal pesos uno).
	Período de devengamiento de intereses: TRIMESTRAL
	Unidad Mínima de Negociación: La unidad mínima de negociación será VN $ 1,00 (valor nominal pesos uno).
	Método de Colocación y Adjudicación de Ofertas: La colocación será realizada por “subasta o licitación pública” a través del Sistema Electrónico de Colocaciones Primarias de Mercado Argentino de Valores S.A. (“SEMAV”) por intermedio de cualquier Agente habilitado para ello, de conformidad con las reglas establecidas en el Capítulo IV, del Título VI “Mercados y Cámaras Compensadoras” de las NORMAS T.O. 2013 y sus modificaciones de la CNV (las “Normas CNV”). El plazo será informado una vez obtenida la autorización de oferta pública por parte de la CNV y de listado por Mercado Argentino de Valores S.A.(“MAV”) y comprenderá un Período de Difusión de 3 (tres) días hábiles y un Período de Licitación Pública de 1 (un) día hábil. El precio de suscripción será fijo al 100% (cien por ciento) del valor nominal. En el proceso de licitación los 
	Listado y Negociación: Se solicita Listado a MAV bajo el régimen de Obligaciones Negociables Pyme CNVGarantizada.
	Garantía: La calificación “AAA” asignada, dentro de las escalas de la UNTREF ACRUP, corresponde a las sociedades que presentan una capacidad financiera muy solvente con relación a las gara
	Calificación de  Riesgo: Las Obligaciones Negociables a ser emitidas por AZLEPI SRL estarán 100% (cien por ciento) garantizadas por Garantizar SGR, tanto en su capital como en los intereses resultante
	Destino de los Fondos: Los recursos provenientes de la colocación de las Obligaciones Negociables serán destinados a capital de trabajo, específicamente acompra de tractores John Deere y repuestos y accesorios para aumentar el stock y generar mayor flujo de ventas.
	Interesados: 
	Nombre1: Ivan E. Wierbilo
	T: 
	E: 
	:1: 34715020993
	:2: 
	:3: 
	:4: 
	:5: 


	E-mail1: ivan.wierbilo@lbo.com.ar
	Nombre2: 
	E-mail2: 
	Nombre3: 
	E-mail3: 
	Nombre4: 
	E-mail4: 
	Nombre5: 
	E-mail5: 


